
 

 

 

 

 

 

 

 

DOC. 01 

PARTE 04 - LISTA CONSOLIDADA 

DE CREDORES TRABALHISTAS 

ADVOGADOS POR CLASSE 
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LAGINHA AGROINDUSTRIAL

QUADRO CONSOLIDADO DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS - OUTUBRO 2018

ART. 84, INCISO I -  CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS

QTDE DE CREDORES: 134

SALDO TOTAL : R$ 705.258,80

712.412,78R$         7.153,98R$              705.258,80R$         

ADVOGADO OAB Art. 84, I Pagamento SALDO
ADILSON APARECIDO FELICIANO SP 148809 R$206,26 R$0,00 R$206,26

AGENILTON DA SILVA FELIX AL 9470 R$454,72 R$0,00 R$454,72

AISLAN DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA AL 12919 R$448,23 R$0,00 R$448,23

ALESSANDRO MELO MONTENEGRO AL 11759 R$2.337,44 R$0,00 R$2.337,44

ALEX DEYWY FERREIRA DE OLIVEIRA AL 10520 R$2.101,22 R$0,00 R$2.101,22

ALEXANDRE PABLLO DE SANTANA SANTOS AL 10629 R$812,19 R$0,00 R$812,19

ALLAN BELARMINO SOARES AL 10869 R$5.718,63 R$0,00 R$5.718,63

ALLAN CARLISSON SILVA DE HOLANDA AL 8627 R$111,21 R$0,00 R$111,21

ALUIZIO SALVINO DA SILVA AL 2797 R$401,57 R$0,00 R$401,57

ANDRE SILVA DE ARAUJO AL 9016 R$17.167,02 R$0,00 R$17.167,02

ANDREA GOUVEIA CARNAUBA AL 8396 R$189,62 R$0,00 R$189,62

ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA BARBOSA AL 3277 R$2.229,08 R$0,00 R$2.229,08

ANTONIO MARCIO DA SILVA AL 10631 R$83,33 R$0,00 R$83,33

ANTONIO MARCOS DE MEDEIROS GOMES AL 5250 R$7.836,35 R$0,00 R$7.836,35

ARIANA MELO MOTA ATAIDE AL 9461 R$12.650,22 R$0,00 R$12.650,22

ARLENE CIDREIRA TENORIO AL 9356 B R$128,39 R$0,00 R$128,39

ARTHUR ELIO CAVALCANTE PORCIUNCULA AL 10585 R$893,05 R$0,00 R$893,05

BISMARCK MARTINS DE OLIVEIRA PB 7529 R$3.411,92 R$0,00 R$3.411,92

BRENO CALHEIROS MURTA AL 1570 R$4.071,37 R$0,00 R$4.071,37

CARLOS EDUARDO CORREIA DA ROCHA AL 6517 R$393,91 R$0,00 R$393,91

CARLOS HUMBERTO NOBRE RISCO BERT AL 13413 R$615,32 R$0,00 R$615,32

CHRISTIANE CORREIA DA ROCHA AL 4827 R$31,68 R$0,00 R$31,68

CICERO ADRIANO OLIVEIRA DA SILVA AL 12075 R$2.888,98 R$0,00 R$2.888,98

CLAUDIA MARIA CORREIA FIRMINO AL 10876 R$763,41 R$583,41 R$180,00

CLAUDIO LIMA SANDES AL 4579 R$1.984,50 R$0,00 R$1.984,50

CLISTHENES BARBOSA DA SILVA AL 4820 R$3.914,69 R$0,00 R$3.914,69

DANIEL MOURA REYS AL 13921 R$377,53 R$0,00 R$377,53

DANIEL VIEL BENTO AL 9147 B R$180,08 R$0,00 R$180,08

DANIELA PRADINES DE ALBUQUERQUE MONTE AL 8626 R$1.227,90 R$0,00 R$1.227,90

DENIS GASPAR DE SOUZA MG 109108 R$322,66 R$0,00 R$322,66

DIEGO ADORNO MONTES CLARO AL 10483 R$2.461,69 R$0,00 R$2.461,69

DIOGO PHILLIP SILVA GUEIROS AL 8826 R$163,72 R$0,00 R$163,72

ELIANE FERREIRA DE MORAIS CARVALHO AL 2587 R$745,65 R$0,00 R$745,65

ELIZABETE CRISTINA MORAES MALTA AL 11775 R$12.219,69 R$0,00 R$12.219,69

ELSON FLORENCIO SANTOS TEIXEIRA AL 11282 R$545,05 R$0,00 R$545,05

EMERSON JOSE DOS SANTOS MG 117603 R$789,93 R$0,00 R$789,93

EMERSON MELO MOTA ATAIDE AL 11034 R$580,63 R$0,00 R$580,63

FABIANO ALVIM DOS ANJOS AL 7935 R$163,39 R$0,00 R$163,39

FELIPE DE PADUA CUNHA DE CARVALHO AL 5206 R$2.005,83 R$0,00 R$2.005,83

FELLIPE JOSE BANDEIRA CARRILHO AL 10332 R$27.095,35 R$0,00 R$27.095,35

FERNANDO IGOR ABREU COSTA AL 9958 R$1.441,13 R$0,00 R$1.441,13

FRANCISCA ALVES LOPES DE MORAES AL 4156 B R$1.707,25 R$0,00 R$1.707,25

FRANCISCA RAFAELA HOLANDA OLIVEIRA AL 10965 R$315,17 R$0,00 R$315,17

GABRIELA MEDEIROS ROCHA AL 6345 R$690,61 R$0,00 R$690,61

GILVANIA FRANCISCO DE BRITO SOUZA AL 10336 R$18.989,87 R$0,00 R$18.989,87

GLAUCIA FRANCINE CANDIDA CALHEIROS AL 9822 R$67,13 R$0,00 R$67,13

GUSTAVO HUGO SANTOS LESSA AL 11577 R$156,56 R$0,00 R$156,56

GUSTAVO RIBEIRO DE ALMEIDA AL 8783 R$1.027,93 R$0,00 R$1.027,93

HEITOR ANGELO WANDERLEY DE ALMEIDA AL 10601 R$112.809,58 R$0,00 R$112.809,58

HENRIQUE PAULO DE MIRANDA AL 11544 R$5.501,18 R$0,00 R$5.501,18

HERBERT DE OLIVEIRA SILVA AL 11008 R$632,62 R$0,00 R$632,62

INGRID MAIRA SILVA MACHADO AL 11148 R$81,99 R$0,00 R$81,99

ITALO MEIRA DA SILVEIRA AL 7616 R$255,25 R$0,00 R$255,25

JACKELINE SIQUEIRA FORMIGA AL 6378 R$583,95 R$0,00 R$583,95

JACKSON SEBASTIAO DE OLIVEIRA FERREIRA AL 11176 R$1.081,40 R$0,00 R$1.081,40

JADSON EDUARDO DOS SANTOS AL 12228 R$188,02 R$0,00 R$188,02

JAQUELINE CLAUDINO DA SILVA AL 10042 R$1.665,99 R$0,00 R$1.665,99

JOAO SOARES FERREIRA AL 10531 R$3.520,26 R$0,00 R$3.520,26

JOAO VICENTE DA SILVA AL 4635 R$432,62 R$0,00 R$432,62

JOAQUIM BARBOSA DA FONSECA NETO AL 8064 R$156,91 R$0,00 R$156,91

JOELSON DE RESENDE NUNES MG 109452 R$28,14 R$0,00 R$28,14

JONATHAN TAVARES DE SANTANA AL 12234 R$3.341,79 R$1.114,10 R$2.227,69

JONHNY BATISTA SOUZA DOS SANTOS AL 9237 R$8.515,45 R$0,00 R$8.515,45

JORGE LUIZ DE GOUVEIA AL 4174 R$4.232,64 R$0,00 R$4.232,64

JOSE ADALBERTO PETEAN JUNIOR AL 7830 R$28.618,86 R$0,00 R$28.618,86

JOSE ARNALDO VASCONCELOS PACHECO AL 10063 R$346,00 R$0,00 R$346,00

JOSE BENEDITO ALVES AL 4452 R$2.921,32 R$0,00 R$2.921,32

JOSE CARLOS DA ROCHA AL 2855 R$389,83 R$0,00 R$389,83

JOSE CICERO DOS SANTOS JUNIOR AL 5648B R$8.321,64 R$0,00 R$8.321,64

JOSE FLAVIO CAVALCANTE DA SILVA AL 6124 R$1.269,23 R$0,00 R$1.269,23

JOSE MINERVINO DE ATAIDE AL 4070 R$3.611,45 R$0,00 R$3.611,45

JOSE NOGUEIRA DA ROCHA FILHO AL 8127 R$6.911,58 R$0,00 R$6.911,58

JOSE PAULO DA SILVA AL 2708 R$1.664,85 R$0,00 R$1.664,85

JOSE PEDRO PATRIOTA DE OLIVEIRA AL 7607 R$576,74 R$0,00 R$576,74

JOSE RONALDO VIEIRA DA SILVA AL 7174 R$2.643,91 R$0,00 R$2.643,91

CRÉDITOS DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS EQUIPARADOS AOS CRÉDITOS TRABALHISTAS. CONSIDERA QUE O CRÉDITO DO

ADVOGADO ACOMPANHA A CLASSIFICAÇÃO DE SEUS CLIENTES LISTADOS NESTE MESMO ARTIGO.
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ADVOGADO OAB Art. 84, I Pagamento SALDO
JOSE RUBENS FERREIRA DA SILVA AL 9199 R$4.605,71 R$0,00 R$4.605,71

JOSE SAPUCAIA DE ALBUQUERQUE AL 5251 R$2.984,95 R$0,00 R$2.984,95

JOSE TAVARES GONCALVES AL 9072 R$10.116,20 R$0,00 R$10.116,20

KEYLLA PATRICIA CORREIA PINTO AL 10418 R$153,52 R$0,00 R$153,52

LACYANE MASCARENHAS CAVALCANTE AL 8709 R$2.379,15 R$0,00 R$2.379,15

LAISY AMORIM BARBOZA AL 10535 R$246,75 R$166,75 R$80,00

LEONIDAS ABREU COSTA AL 9523 R$527,76 R$0,00 R$527,76

LIGIA RICARDO GOMES AL 10803 R$3.532,81 R$0,00 R$3.532,81

LUAN COSTA CAVALCANTE AL 13037 R$878,93 R$0,00 R$878,93

LUCIA MARIA FERREIRA BATISTA PATRICIO AL 4997 R$74,14 R$0,00 R$74,14

LUCIANO COSTA DE ALMEIDA AL 4217 R$13.413,17 R$0,00 R$13.413,17

LUIS FILIPE COSTA AVELINO AL 11750 R$11.732,18 R$0,00 R$11.732,18

LUISA LIMA BASTOS AL 9583 R$503,58 R$0,00 R$503,58

LUIZ ANDRE BRAGA GRIGORIO AL 10741 R$6.630,37 R$0,00 R$6.630,37

LUIZ CARLOS LOPES DE MORAES AL 3264 R$7.000,00 R$3.620,00 R$3.380,00

LUIZ DE ALBUQUERQUE PONTES NETO AL 7031 R$69,66 R$0,00 R$69,66

LUIZ ROBERTO BARROS FARIAS AL 8740 R$1.792,23 R$1.669,72 R$122,51

LUIZ VIRGINIO DA SILVA FILHO AL 9385 R$1.343,63 R$0,00 R$1.343,63

MAGDA FERNANDA LOPES DE OLIVEIRA ANDRADE AL 8541 R$2.313,26 R$0,00 R$2.313,26

MAIRA CELINA LOPES LIMA AL 9690 R$68,48 R$0,00 R$68,48

MARCONDE CORREIA BARROS AL 11672 R$12.662,18 R$0,00 R$12.662,18

MARCOS ANTONIO CUNHA CAJUEIRO AL 5661 R$177,43 R$0,00 R$177,43

MARCOS PLINIO DE SOUZA MONTEIRO AL 4383 R$18.788,90 R$0,00 R$18.788,90

MARIA DE LOURDES DA SILVA AL 11467 R$15.048,24 R$0,00 R$15.048,24

MARIA LUISA MENEZES COSTA ALVES AL 13856 R$237,59 R$0,00 R$237,59

MERCIA MARIA DA SILVA AL 11561 R$42,83 R$0,00 R$42,83

NAYARA FERNANDA AMORIM MADEIROS AL 10950 R$724,83 R$0,00 R$724,83

NELSON ALVES DE CARVALHO JUNIOR AL 3464 R$7.676,97 R$0,00 R$7.676,97

NOE HIGINO DE LIMA FILHO AL 11030 R$1.104,23 R$0,00 R$1.104,23

PAULA JANIELLY MONTENEGRO SARMENTO AL 10839 R$2.419,72 R$0,00 R$2.419,72

PAULO RAIMUNDO VILELA DOS SANTOS AL 8028 R$3.055,49 R$0,00 R$3.055,49

PETRUCIO PEREIRA GUEDES AL 3412 R$288,79 R$0,00 R$288,79

PRISCILA CERQUEIRA AZEVEDO AL 12221 R$506,52 R$0,00 R$506,52

PRISCILA PORFIRIO SILVA AL 11730 R$89,61 R$0,00 R$89,61

QUITERIA DANTAS MURTA AL 2743 R$3.230,54 R$0,00 R$3.230,54

RAFAEL DOMINGUES GUIMARAES MG 113204 R$57,32 R$0,00 R$57,32

RAPHAEL CORREIA CAJUEIRO AL 10850 R$5.949,65 R$0,00 R$5.949,65

RENAN HENRIQUE NASCIMENTO VASCONCELOS PE 37619 R$233,02 R$0,00 R$233,02

RENATO BENEDITO DANTAS MONTEIRO AL 14883 R$1.103,65 R$0,00 R$1.103,65

RIVALDO RODRIGUES DE MELO AL 10949 R$1.808,30 R$0,00 R$1.808,30

ROBERTA DE ALMEIDA SATURNINO AL 7989 R$642,27 R$0,00 R$642,27

RODRIGO  ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS XAVIER AL 10545 R$83.305,79 R$0,00 R$83.305,79

SILVAN ANTONIO DO NASCIMENTO AL 5328 R$340,48 R$0,00 R$340,48

SILVANA ALVES SILVA AL 4178 R$9.829,42 R$0,00 R$9.829,42

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDUSTRIA DO ACUCAR NO ESTADO DE ALAGOAS - AL 12.158.226/0001-02 R$19.637,47 R$0,00 R$19.637,47

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE UNIAO DOS PALMARES 12.762.936/0001-39 R$269,77 R$0,00 R$269,77

TACIANA DA FRANCA NERI AL 7180 R$121,95 R$0,00 R$121,95

TERCIO RODRIGUES DA SILVA AL 2566 R$8.075,82 R$0,00 R$8.075,82

THAIS MIRANDA DE OLIVEIRA JAPIASSO AL 7771 R$7.105,56 R$0,00 R$7.105,56

VALGETAN FERREIRA DE OLIVEIRA AL 4789 R$8.234,14 R$0,00 R$8.234,14

VANESSA SILVEIRA DE SOUZA AL 10532 R$78,78 R$0,00 R$78,78

VICTOR LAGES ALTAVILA GUERRA AL 12956 R$727,91 R$0,00 R$727,91

VICTOR SOARES BRAGA AL 9248 R$66.031,29 R$0,00 R$66.031,29

VIRGILIO ANDRADE NETO 239647 SP R$67,43 R$0,00 R$67,43

VITOR CARLOS AZEVEDO LESSA AL 12006 R$8.448,23 R$0,00 R$8.448,23

VOLIO SANTOS DOMINGUES AL 3731 R$898,55 R$0,00 R$898,55

WELLINGTON BARBOSA PIMTOBEIRA JR AL 10899 R$2.264,39 R$0,00 R$2.264,39

WELLINGTON CALHEIROS MENDONCA AL 1752 R$4.601,42 R$0,00 R$4.601,42

WLADIMIR VIEIRA DA SILVA AL 9203 R$737,56 R$0,00 R$737,56
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LAGINHA AGROINDUSTRIAL
QUADRO CONSOLIDADO DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS - OUTUBRO 2018

ART. 84, INCISO V - CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS

QTDE DE CREDORES: 304

SALDO TOTAL : R$ 7.454.920,78

7.779.826,21R$           324.905,43R$               7.454.920,78R$            

ADVOGADO OAB
Art. 84, V,     (Limitado 

150 S.M)
Pagamento SALDO

ADILSON APARECIDO FELICIANO SP 148809 R$2.154,68 R$0,00 R$2.154,68

ADJAMIRO RIBEIRO LOPES PE 31992 R$4.000,00 R$0,00 R$4.000,00

ADRIANA CALHEIROS DE M SANTOS AL 11061 R$3.000,00 R$2.990,56 R$9,44

AELSON OLIVEIRA SANTOS AL 10155 R$603,00 R$0,00 R$603,00

AGENILTON DA SILVA FELIX AL 9470 R$20.345,28 R$3.620,00 R$16.725,28

AISLAN DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA AL 12919 R$3.551,77 R$0,00 R$3.551,77

ALANE DE FATIMA MACIEL ALMEIDA GARCIA AL 11391 R$4.100,00 R$0,00 R$4.100,00

ALESSANDRA CONCEICAO CAVALCANTE DE CASTRO AL 11068 R$35.945,71 R$3.620,00 R$32.325,71

ALESSANDRO MELO MONTENEGRO AL 11759 R$9.735,84 R$0,00 R$9.735,84

ALEX DEYWY FERREIRA DE OLIVEIRA AL 10520 R$5.498,78 R$0,00 R$5.498,78

ALEXANDRE PABLLO DE SANTANA SANTOS AL 10629 R$7.224,52 R$0,00 R$7.224,52

ALINE REGO LIMA AL 7912 R$600,00 R$600,00 R$0,00

ALLAN BELARMINO SOARES AL 10869 R$50.944,05 R$3.620,00 R$47.324,05

ALLAN CARLISSON SILVA DE HOLANDA AL 8627 R$3.888,79 R$0,00 R$3.888,79

ALOISIO ROSENDO DA SILVA AL 7269 R$3.800,00 R$0,00 R$3.800,00

ALONSO RICARDO JUNIOR AL 10387 R$3.608,58 R$0,00 R$3.608,58

ALUIZIO SALVINO DA SILVA AL 2797 R$36.598,43 R$0,00 R$36.598,43

AMARALINE VIEIRA DE ARAUJO AL 13209 R$3.100,00 R$0,00 R$3.100,00

AMARILIO MARQUES AL 1962 R$1.147,47 R$0,00 R$1.147,47

ANA LUIZA LAGES E SILVA MARTINS AL 11318 R$600,00 R$600,00 R$0,00

ANDERSON RODRIGUES MATIAS DE MELO/MARIA BEATRIZ FERRO DE OMENA AL 8072/AL 8124 R$2.000,00 R$0,00 R$2.000,00

ANDRE CORDEIRO DE SOUSA AL 4315 R$52.316,85 R$0,00 R$52.316,85

ANDRE SILVA DE ARAUJO AL 9016 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

ANDREA GOUVEIA CARNAUBA AL 8396 R$108.600,00 R$1.400,00 R$107.200,00

ANDREA KARLA CARDOSO AMARAL AL 4893 R$1.598,64 R$0,00 R$1.598,64

ANDRESSA FIGUEIROA LIMA AL 7293 R$900,00 R$0,00 R$900,00

ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA BARBOSA AL 3277 R$90.977,48 R$3.620,00 R$87.357,48

ANTONIO LOPES RODRIGUES AL 2823 R$61.428,68 R$3.620,00 R$57.808,68

ANTONIO MARCIO DA SILVA AL 10631 R$34.610,04 R$3.620,00 R$30.990,04

ANTONIO MARCOS DE MEDEIROS GOMES AL 5250 R$108.600,00 R$0,00 R$108.600,00

ANTONIO SOTIRIS GARYYFALOS AL 12448 R$1.400,00 R$0,00 R$1.400,00

ARIANA MELO MOTA ATAIDE AL 9461 R$108.600,00 R$0,00 R$108.600,00

ARLENE CIDREIRA TENORIO AL 9356 B R$23.675,97 R$0,00 R$23.675,97

ARTHUR ELIO CAVALCANTE PORCIUNCULA AL 10585 R$24.599,40 R$3.620,00 R$20.979,40

ARTUR LEONARDO COELHO JORDAO PE 30231 R$19.638,80 R$0,00 R$19.638,80

ASCANIO SAVIO DE ALMEIDA NEVES AL 4895 R$2.638,29 R$0,00 R$2.638,29

BENEDITO LARANGEIRA DE ALMEIDA AL 10384 R$1.400,00 R$1.400,00 R$0,00

BISMARCK MARTINS DE OLIVEIRA PB 7529 R$2.988,08 R$0,00 R$2.988,08

BRENO CALHEIROS MURTA AL 1570 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

BRUNO FELIPE MORGADO DE SOUZA AL 9615 R$26.980,00 R$3.620,00 R$23.360,00

CARLOS ALBERTO DA SILVA ALBUQUERQUE AL 4417 R$1.444,06 R$0,00 R$1.444,06

CARLOS EDUARDO CORREIA DA ROCHA AL 6517 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

CARLOS GARCIA HIDALGO NETO AL 10133 R$11.359,04 R$0,00 R$11.359,04

CASCIONE E PULINO ADVOGADOS - SOCIEDADE DE ADVOGADOS 10.844.817/0001-08 R$36.788,91 R$0,00 R$36.788,91

CHRISTIANE CORREIA DA ROCHA AL 4827 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

CICERO ADRIANO OLIVEIRA DA SILVA AL 12075 R$30.498,89 R$3.620,00 R$26.878,89

CLAUDIA MARIA CORREIA FIRMINO AL 10876 R$3.036,59 R$3.036,59 R$0,00

CLAUDIANO EMIDIO AL 3754 R$6.400,00 R$0,00 R$6.400,00

CLAUDIO BEZERRA DIAS PB 11560 R$600,00 R$0,00 R$600,00

CLAUDIO LIMA SANDES AL 4579 R$6.015,50 R$0,00 R$6.015,50

CLEANTHO DE MOURA RIZZO NETO AL 7591 R$9.750,45 R$0,00 R$9.750,45

CLEVERTON DA FONSECA CALAZANS AL 8524 R$9.200,00 R$0,00 R$9.200,00

CLISTHENES BARBOSA DA SILVA AL 4820 R$18.777,13 R$3.620,00 R$15.157,13

CRISTIANE REIS DE AMORIM BASILIO AL 7382 R$5.800,00 R$3.620,00 R$2.180,00

DANIEL MOURA REYS AL 13921 R$2.022,47 R$0,00 R$2.022,47

DANIEL VIEL BENTO AL 9147 B R$11.619,92 R$0,00 R$11.619,92

DANIELA CAMPOS CERULLO WANDERLEY AL 6679 R$591,70 R$0,00 R$591,70

DANIELA MARIA DE FARIAS FREIRE AL 6513 R$2.800,00 R$0,00 R$2.800,00

DANIELA PRADINES DE ALBUQUERQUE MONTE AL 8626 R$98.772,10 R$3.620,00 R$95.152,10

DARLAN GARCIA AL 8611 R$2.712,81 R$0,00 R$2.712,81

DARLAN SILVA LEITE AL 11265 R$1.600,00 R$1.596,98 R$3,02

DENIS GASPAR DE SOUZA MG 109108 R$2.923,50 R$0,00 R$2.923,50

DIEGO ADORNO MONTES CLARO AL 10483 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

DIEGO ARAUJO DE SOUZA SILVA AL 10033 R$800,00 R$0,00 R$800,00

DIOGO PHILLIP SILVA GUEIROS AL 8826 R$15.596,28 R$3.620,00 R$11.976,28

EDGAR DIVINO GARCIA MG 93592 R$4.205,98 R$0,00 R$4.205,98

EDIMIR DE BARROS FILHO PE 22498 R$5.000,00 R$0,00 R$5.000,00

EDMAR JOSE DOS SANTOS AL 2018 R$2.600,00 R$0,00 R$2.600,00

CRÉDITOS DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS EQUIPARADOS AOS CRÉDITOS TRABALHISTAS, LIMITADOS A 150 SALÁRIOS

MÍNIMOS POR CREDOR. CONSIDERANDO QUE O CRÉDITO DO ADVOGADO ACOMPANHA A CLASSIFICAÇÃO DE SEUS

CLIENTES OU A ÉPOCA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, EM CASO DE ADVOGADOS QUE PRESTARAM SERVIÇOS PARA A

LAGINHA AGROINDUSTRIAL
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ADVOGADO OAB
Art. 84, V,     (Limitado 

150 S.M)
Pagamento SALDO

EDSON GOMES FERREIRA JUNIOR MG 130253 R$935,89 R$0,00 R$935,89

EDUARDO PALACIO STROBEL AL 10848 R$10.385,24 R$3.620,00 R$6.765,24

EDVALDO LIRA DA SILVA NETO AL 12927 R$674,00 R$0,00 R$674,00

ELIANE FERREIRA DE MORAIS CARVALHO AL 2587 R$34.854,35 R$3.620,00 R$31.234,35

ELIZABETE CRISTINA MORAES MALTA AL 11775 R$108.600,00 R$0,00 R$108.600,00

ELSON FLORENCIO SANTOS TEIXEIRA AL 11282 R$454,95 R$0,00 R$454,95

EMERSON JOSE DOS SANTOS MG 117603 R$10.986,96 R$0,00 R$10.986,96

EMERSON MELO MOTA ATAIDE AL 11034 R$2.419,37 R$0,00 R$2.419,37

ERIBERTO LINS BEZERRA AL 2888 R$2.987,18 R$0,00 R$2.987,18

ERICK RAPHAEL DE AGUIAR TENORIO AL 9578 R$4.837,73 R$0,00 R$4.837,73

ERICKNILSON OLIVEIRA AL 5237 R$7.620,00 R$0,00 R$7.620,00

FABIANO ALVIM DOS ANJOS AL 7935 R$11.536,61 R$2.000,00 R$9.536,61

FELIPE DE PADUA CUNHA DE CARVALHO AL 5206 R$53.777,54 R$3.620,00 R$50.157,54

FELLIPE JOSE BANDEIRA CARRILHO AL 10332 R$108.600,00 R$0,00 R$108.600,00

FERNANDO HENRIQUE FERREIRA PATRIOTA AL 8226 R$32.474,42 R$3.620,00 R$28.854,42

FERNANDO IGOR ABREU COSTA AL 9958 R$43.614,73 R$3.620,00 R$39.994,73

FERNANDO J. DOS R. PINTO AL 5286 R$3.391,76 R$0,00 R$3.391,76

FILOMENA MARIA DE FREITAS GONCALVES AL 4163 R$6.040,20 R$0,00 R$6.040,20

FLORIZIA LAMENHA CALHEIROS AL 5567 R$70.000,00 R$0,00 R$70.000,00

FRANCISCA ALVES LOPES DE MORAES AL 4156 B R$51.180,36 R$3.620,00 R$47.560,36

FRANCISCA RAFAELA HOLANDA OLIVEIRA AL 10965 R$2.884,83 R$0,00 R$2.884,83

FRANKLIN ALVES BARBOSA AL 7779 R$16.273,50 R$0,00 R$16.273,50

FREDERICO FELIX BARBOSA AL 12249 R$1.000,00 R$0,00 R$1.000,00

GABRIELA MEDEIROS ROCHA AL 6345 R$69.309,39 R$0,00 R$69.309,39

GEANNE CERQUEIRA DE LIMA AL 6953 R$10.426,10 R$0,00 R$10.426,10

GILVANIA FRANCISCO DE BRITO SOUZA AL 10336 R$108.600,00 R$0,00 R$108.600,00

GIOVANNI MOREIRA SANTOS AL 5911 R$2.600,00 R$0,00 R$2.600,00

GLAUCIA FRANCINE CANDIDA CALHEIROS AL 9822 R$57.540,24 R$3.620,00 R$53.920,24

GUSTAVO HUGO SANTOS LESSA AL 11577 R$31.923,44 R$3.620,00 R$28.303,44

GUSTAVO JOSE PINTO DE MOURA SOUZA AL 7770 R$1.800,00 R$0,00 R$1.800,00

GUSTAVO RIBEIRO DE ALMEIDA AL 8783 R$10.372,07 R$3.620,00 R$6.752,07

HANNA GABRIELA CARDOSO NUNES FERREIRA AL 10780 R$5.744,89 R$3.620,00 R$2.124,89

HEITOR ANGELO WANDERLEY DE ALMEIDA AL 10601 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

HENRIQUE PAULO DE MIRANDA AL 11544 R$27.808,41 R$3.620,00 R$24.188,41

HERBERT DE OLIVEIRA SILVA AL 11008 R$1.361,09 R$0,00 R$1.361,09

HILTON AGRA DE ALBUQUERQUE NETTO AL 9564 R$41.267,50 R$0,00 R$41.267,50

HSU CHUN CHING AL 10199 R$30.000,00 R$3.620,00 R$26.380,00

IGOR EWERTON FLORINDO DA SILVA AL 12153 R$960,00 R$943,55 R$16,45

IGOR MOTA DE ALENCAR PI 6590 R$687,91 R$0,00 R$687,91

ILARA CYNTHIA BRASILEIRO MENDONCA DE ARAUJO AL 8647 R$8.090,66 R$0,00 R$8.090,66

INGRID MAIRA SILVA MACHADO AL 11148 R$7.918,01 R$0,00 R$7.918,01

ISABEL ALVES NETA AL 3127 R$12.939,98 R$0,00 R$12.939,98

ITALO MEIRA DA SILVEIRA AL 7616 R$4.464,75 R$1.711,62 R$2.753,13

IVAN BERGSON VAZ DE OLIVEIRA AL 8105 R$10.600,00 R$0,00 R$10.600,00

JACKELINE SIQUEIRA FORMIGA AL 6378 R$13.416,05 R$3.620,00 R$9.796,05

JACKSON SEBASTIAO DE OLIVEIRA FERREIRA AL 11176 R$8.918,60 R$0,00 R$8.918,60

JADSON EDUARDO DOS SANTOS AL 12228 R$3.784,59 R$3.620,00 R$164,59

JAIRON PINHEIRO DO NASCIMENTO AL 2050 R$10.200,00 R$0,00 R$10.200,00

JANY KARLA DE LIMA M BRITO AL 10500 R$700,00 R$692,66 R$7,34

JAQUELINE CLAUDINO DA SILVA AL 10042 R$20.331,97 R$0,00 R$20.331,97

JAYME BARBOSA CANUTO FILHO AL 6335 R$1.400,00 R$0,00 R$1.400,00

JOAO ALIPIO DE ARRUDA MADEIRO AL 7424 R$3.837,56 R$3.620,00 R$217,56

JOAO ALVARO QUINTILIANO BARROS AL 6695 R$9.025,90 R$3.620,00 R$5.405,90

JOAO BATISTA GONCALVES VARJAO AL 4205 R$45.767,96 R$0,00 R$45.767,96

JOAO SOARES FERREIRA AL 10531 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

JOAO TENORIO CAVALCANTE AL 971 R$4.238,27 R$0,00 R$4.238,27

JOAO VICENTE DA SILVA AL 4635 R$16.202,25 R$3.620,00 R$12.582,25

JOAQUIM BARBOSA DA FONSECA NETO AL 8064 R$33.956,37 R$3.620,00 R$30.336,37

JOATHAS LINS DE ALBUQUERQUE AL 3428 R$2.800,00 R$0,00 R$2.800,00

JOELSON DE RESENDE NUNES MG 109452 R$26.176,87 R$0,00 R$26.176,87

JONATHAN TAVARES DE SANTANA AL 12234 R$2.189,63 R$2.189,63 R$0,00

JONHNY BATISTA SOUZA DOS SANTOS AL 9237 R$62.360,02 R$0,00 R$62.360,02

JORGE LUIZ DE GOUVEIA AL 4174 R$91.616,53 R$0,00 R$91.616,53

JOSE ADALBERTO PETEAN JUNIOR AL 7830 R$108.600,00 R$0,00 R$108.600,00

JOSE AILTON TAVARES DE OLIVEIRA AL 1741 R$826,23 R$0,00 R$826,23

JOSE ARNALDO VASCONCELOS PACHECO AL 10063 R$7.154,00 R$3.620,00 R$3.534,00

JOSE BENEDITO ALVES AL 4452 R$72.411,38 R$3.620,00 R$68.791,38

JOSE CARLOS DA ROCHA AL 2855 R$71.528,60 R$3.620,00 R$67.908,60

JOSE CICERO DOS SANTOS JUNIOR AL 5648B R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

JOSE DE SOUZA SANTOS AL 4022 R$2.583,53 R$0,00 R$2.583,53

JOSE DOMINGOS DA SILVA AL 3629 R$8.000,00 R$0,00 R$8.000,00

JOSE EVERALDO DE ANDRADE SILVA JUNIOR AL 6568 R$5.381,58 R$0,00 R$5.381,58

JOSE FLAVIO CAVALCANTE DA SILVA AL 6124 R$22.519,24 R$0,00 R$22.519,24

JOSE FREITAS DIAS AL 5289 R$3.668,84 R$3.620,00 R$48,84

JOSE GREGORIO ALVES CALDAS AL 2502 R$24.636,70 R$0,00 R$24.636,70

JOSE MINERVINO DE ATAIDE AL 4070 R$48.270,91 R$0,00 R$48.270,91

JOSE NOGUEIRA DA ROCHA FILHO AL 8127 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

JOSE PAULO DA SILVA AL 2708 R$56.723,85 R$0,00 R$56.723,85

JOSE PEDRO PATRIOTA DE OLIVEIRA AL 7607 R$1.023,26 R$0,00 R$1.023,26

JOSE ROGERIO PAES GALVAO AL 2948 R$36.310,21 R$0,00 R$36.310,21

JOSE RONALDO VIEIRA DA SILVA AL 7174 R$43.835,10 R$0,00 R$43.835,10

JOSE RUBENS FERREIRA DA SILVA AL 9199 R$16.034,29 R$0,00 R$16.034,29

JOSE SAPUCAIA DE ALBUQUERQUE AL 5251 R$19.812,72 R$0,00 R$19.812,72

JOSE SEIXAS JATOBA NETO AL 10670 R$26.621,51 R$0,00 R$26.621,51

JOSE TAVARES GONCALVES AL 9072 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00
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ADVOGADO OAB
Art. 84, V,     (Limitado 

150 S.M)
Pagamento SALDO

JOSE WELLINGTON SOARES DA SILVA AL 10512 R$1.596,85 R$0,00 R$1.596,85

JOSEMBERG DE ATAIDE SANTOS AL 9531 R$2.500,00 R$0,00 R$2.500,00

JUAREZ FREIRE DOS SANTOS JUNIOR AL 10630 R$1.276,48 R$0,00 R$1.276,48

JUAREZ GOMES VIEIRA AL 2173 R$2.400,00 R$0,00 R$2.400,00

JULIANA RAPOSO TENORIO AL 4929 R$27.906,06 R$0,00 R$27.906,06

JULIANO ACIOLY FREIRE AL 6564 R$22.092,91 R$3.620,00 R$18.472,91

JURANDIR JOSE DE SOUZA MENEZES AL 3885 R$2.689,06 R$0,00 R$2.689,06

KARINE RAFAELLE PEREIRA FARIAS AL 9674 R$416,46 R$0,00 R$416,46

KARLLY ANNE LEITE CESAR AL 9908 R$500,00 R$500,00 R$0,00

KASSIANA CALADO DE MELO AL 13823 R$400,00 R$0,00 R$400,00

KATIA FELINA DE OLIVEIRA FERREIRA AL 5797 R$17.815,83 R$3.620,00 R$14.195,83

KELSON VITOR DOS SANTOS MG 127921 R$10.800,00 R$0,00 R$10.800,00

KENISSON DE ALBUQUERQUE MARTINS AL 8423 R$3.240,00 R$0,00 R$3.240,00

KEYLLA PATRICIA CORREIA PINTO AL 10418 R$16.019,94 R$3.620,00 R$12.399,94

LACYANE MASCARENHAS CAVALCANTE AL 8709 R$28.020,85 R$3.620,00 R$24.400,85

LAISY AMORIM BARBOZA AL 10535 R$3.453,25 R$3.453,25 R$0,00

LEONCIO GONZAGA DA SILVA MG 48458 R$10.153,60 R$0,00 R$10.153,60

LEONIDAS ABREU COSTA AL 9523 R$46.802,81 R$3.620,00 R$43.182,81

LIGIA RICARDO GOMES AL 10803 R$87.676,73 R$3.620,00 R$84.056,73

LILIAN EUNICE CARVALHO VIVAN AL 5786 R$28.439,23 R$0,00 R$28.439,23

LIMA, MARINHO, PONTES E VASCONCELLOS ADV. 06.014.214/0001-01 R$88.876,66 R$0,00 R$88.876,66

LORENA FIGUEREDO MENDES MG 086228 R$325,05 R$325,05 R$0,00

LUAN COSTA CAVALCANTE AL 13037 R$221,07 R$0,00 R$221,07

LUCIA MARIA FERREIRA BATISTA PATRICIO AL 4997 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

LUCIANA MORAES DO NASCIMENTO SE 6509 R$7.000,00 R$0,00 R$7.000,00

LUCIANO COSTA DE ALMEIDA AL 4217 R$6.586,83 R$3.620,00 R$2.966,83

LUIS FILIPE COSTA AVELINO AL 11750 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

LUISA LIMA BASTOS AL 9583 R$641,65 R$0,00 R$641,65

LUIZ ANDRE BRAGA GRIGORIO AL 10741 R$108.600,00 R$0,00 R$108.600,00

LUIZ DE ALBUQUERQUE PONTES NETO AL 7031 R$11.698,36 R$3.620,00 R$8.078,36

LUIZ FERNANDO SANTANADORIA JUNIOR AL 8096 R$15.361,62 R$0,00 R$15.361,62

LUIZ HENRIQUE LIMA ALVES PINTO AL 7265 R$7.800,00 R$0,00 R$7.800,00

LUIZ ROBERTO BARROS FARIAS AL 8740 R$1.226,26 R$1.226,26 R$0,00

LUIZ VIRGINIO DA SILVA FILHO AL 9385 R$37.430,66 R$0,00 R$37.430,66

LUIZA LIMA BASTOS AL 9583 R$1.560,00 R$0,00 R$1.560,00

MAGDA FERNANDA LOPES DE OLIVEIRA ANDRADE AL 8541 R$62.439,76 R$3.620,00 R$58.819,76

MAGDA FERNANDA LOPES DE OLIVEIRA ANDRADE/PAULA JANIELLY MONTENEGRO SARMEN AL 8541/AL 10839 R$800,00 R$0,00 R$800,00

MAIRA CELINA LOPES LIMA AL 9690 R$21.267,57 R$0,00 R$21.267,57

MANOEL LEITE DOS SANTOS NETO AL 4952 R$1.196,22 R$0,00 R$1.196,22

MANOEL ROMAO NETO AL 3663 R$1.109,69 R$0,00 R$1.109,69

MARCELO JOSE DE LIMA AL 12308 R$2.000,00 R$2.000,00 R$0,00

MARCONDE CORREIA BARROS AL 11672 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

MARCOS ADILSON CORREIA DE SOUZA AL 3241 R$4.188,33 R$3.620,00 R$568,33

MARCOS ANTONIO COSTA DA CUNHA AL 7957 R$9.765,94 R$0,00 R$9.765,94

MARCOS ANTONIO CUNHA CAJUEIRO AL 5661 R$88.841,32 R$0,00 R$88.841,32

MARCOS ANTONIO MONTEIRO DOS SANTOS AL 10413 R$10.772,50 R$0,00 R$10.772,50

MARCOS HENRIQUE VALENCA DA SILVA AL 4062 R$240,00 R$0,00 R$240,00

MARCOS LUIZ DE ALENCAR FREITAS AL 7112 R$5.000,00 R$0,00 R$5.000,00

MARCOS PLINIO DE SOUZA MONTEIRO AL 4383 R$108.600,00 R$0,00 R$108.600,00

MARCOS SILVEIRA PORTO AL 3260 R$3.400,00 R$0,00 R$3.400,00

MARCOS VINICIUS DA COSTA ROMAO AL 9579 R$1.560,00 R$1.560,00 R$0,00

MARCUS VINICIUS DE ALBUQUERQUE SOUZA AL 3510 R$24.300,68 R$3.620,00 R$20.680,68

MARIA DE LOURDES DA SILVA AL 11467 R$78.371,76 R$3.620,00 R$74.751,76

MARIA LUISA MENEZES COSTA ALVES AL 13856 R$1.337,41 R$0,00 R$1.337,41

MARIA ZILDA DA SILVA AL 11789 R$4.600,00 R$0,00 R$4.600,00

MARIANA DA ALDEIA LIMA AL 9885 R$2.000,00 R$0,00 R$2.000,00

MARIO DE MEDEIROS ROCHA FILHO AL 9984 R$1.987,07 R$0,00 R$1.987,07

MARIO JORGE GOMES AL 1408 R$15.147,51 R$0,00 R$15.147,51

MAS JOE LOPES CAVALCANTE AL 4743 R$2.400,00 R$0,00 R$2.400,00

MATOS, PAURÁ & BELTRÃO ADVOGADOS 08.394.599/0001-05 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

MAURICIO DOS SANTOS AL 10156 R$5.945,97 R$0,00 R$5.945,97

MAURICIO LEANDRO DA SILVA AL 10219 R$14.258,13 R$0,00 R$14.258,13

MAURICIO MARCELINO ALVES AL 11572 R$10.000,00 R$3.620,00 R$6.380,00

MAX JOE LOPES CAVALCANTE AL 4743 R$102.935,72 R$0,00 R$102.935,72

MAX URI CRUZ DE MORAIS AL 6419 R$1.277,17 R$1.234,79 R$42,38

MEDZKER MATOS CONCEICAO AL 91799 R$13.866,29 R$0,00 R$13.866,29

MENDONCA E FILHO ADVOGADOS ASSOCIADOS 02.937.768/0001-11 R$108.600,00 R$0,00 R$108.600,00

MERCIA MARIA DA SILVA AL 11561 R$13.901,06 R$0,00 R$13.901,06

MICHELINE DA SILVA MOURA AL 9501 R$11.580,00 R$0,00 R$11.580,00

MURILO MOURA DE MENDES AL 11686 R$720,00 R$0,00 R$720,00

NAYARA FERNANDA AMORIM MADEIROS AL 10950 R$5.275,17 R$3.620,00 R$1.655,17

NEILO NUNES BARBOSA MG 9114 R$3.600,00 R$0,00 R$3.600,00

NELSON ALVES DE CARVALHO JUNIOR AL 3464 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

NELSON MONTENEGRO FIGO AL 6785 R$25.272,00 R$0,00 R$25.272,00

NOE HIGINO DE LIMA FILHO AL 11030 R$995,77 R$0,00 R$995,77

PATRICIA DE OLIVEIRA MARTINS AL 8961 R$9.896,54 R$0,00 R$9.896,54

PAULA JANIELLY MONTENEGRO SARMENTO AL 10839 R$69.638,10 R$3.620,00 R$66.018,10

PAULINO & PACIFICO ADVOGADOS ASSOCIADOS - ME 04.433.461/0001-09 R$250,00 R$0,00 R$250,00

PAULO DOS SANTOS FERREIRA AL 10315 R$805,42 R$0,00 R$805,42

PAULO RAIMUNDO VILELA DOS SANTOS AL 8028 R$82.661,47 R$0,00 R$82.661,47

PAULO ROMERO DA COSTA BARROS AL 1786 R$43.135,55 R$0,00 R$43.135,55

PAULO VICTOR BARBOSA FIEL AL 10821 R$500,00 R$0,00 R$500,00

PEDRO MARCELO DA COSTA MOTA AL 10439 R$3.100,00 R$0,00 R$3.100,00

PETRUCIO PEREIRA GUEDES AL 3412 R$13.711,21 R$0,00 R$13.711,21

PIAUHYLINO MONTEIRO SOCIEDADE DE ADVOGADOS 11.626.291/0001-44 R$3.940,00 R$3.620,00 R$320,00
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ADVOGADO OAB
Art. 84, V,     (Limitado 

150 S.M)
Pagamento SALDO

PRISCILA CERQUEIRA AZEVEDO AL 12221 R$10.893,48 R$3.620,00 R$7.273,48

PRISCILA JATOBA CORCINO AL 9283 R$900,00 R$0,00 R$900,00

PRISCILA PORFIRIO SILVA AL 11730 R$1.510,39 R$0,00 R$1.510,39

QUITEIRA DANTAS MURTA/BRENO CALHEIROS MURTA AL 2743/ AL 1570 R$1.200,00 R$0,00 R$1.200,00

QUITERIA DANTAS MURTA AL 2743 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

RACHEL PEIXOTO RAMALHO ROSENDO AL 10117 R$740,00 R$0,00 R$740,00

RAFAEL DOMINGUES GUIMARAES MG 113204 R$4.112,66 R$0,00 R$4.112,66

RAPHAEL CORREIA CAJUEIRO AL 10850 R$19.650,35 R$0,00 R$19.650,35

REINALDO DA ROCHA BAHIA FILHO AL 8162 R$4.485,84 R$0,00 R$4.485,84

RENAN HENRIQUE NASCIMENTO VASCONCELOS PE 37619 R$3.766,98 R$0,00 R$3.766,98

RENATO BENEDITO DANTAS MONTEIRO AL 14883 R$40.152,65 R$0,00 R$40.152,65

RIVALDO RODRIGUES DE MELO AL 10949 R$82.037,65 R$3.620,00 R$78.417,65

ROBERTA DE ALMEIDA SATURNINO AL 7989 R$5.055,59 R$3.620,00 R$1.435,59

ROBERTO DEMOCRITO CHAVES DE OLIVEIRA AL 8183 R$2.100,00 R$0,00 R$2.100,00

ROBERTO VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE JUNIOR AL 6060 R$2.638,37 R$2.338,37 R$300,00

ROBSON DA SILVA DE ALMEIDA SP 251103 R$2.160,00 R$0,00 R$2.160,00

RODRIGO  ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS XAVIER AL 10545 R$9.694,21 R$0,00 R$9.694,21

RODRIGO JUAREZ ANDRADE MG 91078 R$7.446,74 R$0,00 R$7.446,74

RODRIGO MEDEIROS DE OLIVEIRA MG 089902 R$10.526,86 R$3.620,00 R$6.906,86

RODRYGO TIAGO DE OLIVEIRA BEZERRA AL 7598 R$2.000,00 R$0,00 R$2.000,00

ROGERIO JOSE DE BARROS ANACLETO AL 4430 R$5.760,00 R$3.620,00 R$2.140,00

ROSANGELA MELO ACCIOLY AL 4973 R$800,00 R$0,00 R$800,00

SALUS DA SILVA SANTOS AL 8575 R$6.800,00 R$0,00 R$6.800,00

SAMIR MADEIRO DE ARAUJO AL 8307 R$441,60 R$0,00 R$441,60

SCHAPER E ANDRADE ADVOGADOS ASSOCIADOS - ME 08.857.071/0001-17 R$750,80 R$0,00 R$750,80

SEILA BUZILES DE MELO AL 8576 R$1.100,00 R$0,00 R$1.100,00

SERGIO LUIZ NEPOMUCENO PEREIRA AL 4800 R$12.694,56 R$0,00 R$12.694,56

SERGIO LUIZ NEPOMUCENO PEREIRA/JULIANA RAPOSO TENORIO AL 4800/AL 4929 R$2.400,00 R$0,00 R$2.400,00

SILVAN ANTONIO DO NASCIMENTO AL 5328 R$13.459,52 R$0,00 R$13.459,52

SILVANA ALVES SILVA AL 4178 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

SIMARIO GOMES DA SILVA AL 10795 R$6.000,00 R$3.620,00 R$2.380,00

SINDICATO DOS JORNALISTAS PROFISSIONAIS DO ESTADO DE ALAGOAS 12.318.390/0001-21 R$34.844,73 R$0,00 R$34.844,73

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDUSTRIA DO ACUCAR NO ESTADO DE ALAGOAS - 12.158.226/0001-02 R$108.600,00 R$0,00 R$108.600,00

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES 12.762.936/0001-39 R$12.408,20 R$0,00 R$12.408,20

SPENCER ADVOGADOS ASSOCIADOS 04.507.436/0001-22 R$108.600,00 R$0,00 R$108.600,00

TACIANA DA FRANCA NERI AL 7180 R$3.678,05 R$3.620,00 R$58,05

TAGORE ALVES NOVAES AL 9014 R$5.210,35 R$3.506,12 R$1.704,23

TALYTA CARDOSO PRAZERES AL 8866 R$5.752,64 R$0,00 R$5.752,64

TERCIO RODRIGUES DA SILVA AL 2566 R$108.600,00 R$3.620,00 R$104.980,00

THAIS MIRANDA DE OLIVEIRA JAPIASSO AL 7771 R$12.737,72 R$0,00 R$12.737,72

THIAGO ALANO MOREIRA E SILVA DORIA AL 7318 R$14.000,00 R$0,00 R$14.000,00

THIAGO HENRIQUE DA SILVA FONSECA AL 10817 R$27.900,00 R$3.620,00 R$24.280,00

THIAGO MOREIRA SILVA CUNHA AL 11406 R$1.200,00 R$0,00 R$1.200,00

THIAGO SILVA RAMOS AL 7791 R$1.800,00 R$0,00 R$1.800,00

VALGETAN FERREIRA DE OLIVEIRA AL 4789 R$67.186,08 R$3.620,00 R$63.566,08

VANESSA CARNEIRO GONCALVES AL 9434 R$560,00 R$0,00 R$560,00

VANESSA SILVEIRA DE SOUZA AL 10532 R$79.719,22 R$0,00 R$79.719,22

VANIA MENEZES VASCONCELOS AL 5002 R$3.946,34 R$0,00 R$3.946,34

VICTOR CAVALCANTE DE OLIVEIRA SOUZA AL 12158 R$5.611,51 R$0,00 R$5.611,51

VICTOR LAGES ALTAVILA GUERRA AL 12956 R$8.418,83 R$0,00 R$8.418,83

VICTOR SOARES BRAGA AL 9248 R$27.414,77 R$0,00 R$27.414,77

VIRGILIO ANDRADE NETO 239647 SP R$4.332,57 R$3.620,00 R$712,57

VIRGILIO DE SA BEZERRA NETO PI 6988 R$20.968,13 R$0,00 R$20.968,13

VIRGINIA VALVERDE M.BARBOSA AL 9325 R$1.800,00 R$0,00 R$1.800,00

VITOR CARLOS AZEVEDO LESSA AL 12006 R$69.031,12 R$0,00 R$69.031,12

VOLIO SANTOS DOMINGUES AL 3731 R$1.581,45 R$0,00 R$1.581,45

WAGNER MORAIS DE LIMA AL 9398 R$3.000,00 R$0,00 R$3.000,00

WANDERSON TENORIO DE ALBUQUERQUE AL 12077 R$1.240,00 R$0,00 R$1.240,00

WELLINGTON BARBOSA PIMTOBEIRA JR AL 10899 R$42.361,00 R$0,00 R$42.361,00

WELLINGTON CALHEIROS MENDONCA AL 1752 R$52.998,58 R$0,00 R$52.998,58

WELLINGTON LIMA DOS SANTOS AL 6834 R$1.600,00 R$0,00 R$1.600,00

WENDELL SOBREIRA LEAL AL 9776-A R$2.800,00 R$0,00 R$2.800,00

WEVERTON GOMES REZENDE DOS SANTOS AL 10161 R$11.374,45 R$0,00 R$11.374,45

WLADIMIR VIEIRA DA SILVA AL 9203 R$86.705,99 R$3.620,00 R$83.085,99

YVES MAIA DE ALBUQUERQUE AL 3367 R$7.723,64 R$0,00 R$7.723,64

ZELIA MARIA DE PAULA OLIVEIRA AL 4120 B R$800,00 R$0,00 R$800,00
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LAGINHA AGROINDUSTRIAL
QUADRO CONSOLIDADO DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS - OUTUBRO 2018

ART. 84, INCISO V - CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS QUIROGRAFÁRIOS

QTDE DE CREDORES: 307

SALDO TOTAL : R$ 7.801.299,97

7.801.299,97R$      -R$                        7.801.299,97R$      

ADVOGADO OAB
Art. 84, V, 

Quirografário
Pagamento SALDO

ADILSON APARECIDO FELICIANO SP 148809 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ADJAMIRO RIBEIRO LOPES PE 31992 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ADRIANA CALHEIROS DE M SANTOS AL 11061 R$0,00 R$0,00 R$0,00

AELSON OLIVEIRA SANTOS AL 10155 R$0,00 R$0,00 R$0,00

AGENILTON DA SILVA FELIX AL 9470 R$0,00 R$0,00 R$0,00

AISLAN DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA AL 12919 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ALANE DE FATIMA MACIEL ALMEIDA GARCIA AL 11391 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ALESSANDRA CONCEICAO CAVALCANTE DE CASTRO AL 11068 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ALESSANDRO MELO MONTENEGRO AL 11759 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ALEX DEYWY FERREIRA DE OLIVEIRA AL 10520 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ALEXANDRE PABLLO DE SANTANA SANTOS AL 10629 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ALINE REGO LIMA AL 7912 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ALLAN BELARMINO SOARES AL 10869 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ALLAN CARLISSON SILVA DE HOLANDA AL 8627 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ALOISIO ROSENDO DA SILVA AL 7269 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ALONSO RICARDO JUNIOR AL 10387 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ALUIZIO SALVINO DA SILVA AL 2797 R$0,00 R$0,00 R$0,00

AMARALINE VIEIRA DE ARAUJO AL 13209 R$0,00 R$0,00 R$0,00

AMARILIO MARQUES AL 1962 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ANA LUIZA LAGES E SILVA MARTINS AL 11318 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ANDERSON RODRIGUES MATIAS DE MELO/MARIA BEATRIZ FERRO DE OMENA AL 8072/AL 8124 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ANDRE CORDEIRO DE SOUSA AL 4315 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ANDRE SILVA DE ARAUJO AL 9016 R$317.767,37 R$0,00 R$317.767,37

ANDREA GOUVEIA CARNAUBA AL 8396 R$341.116,19 R$0,00 R$341.116,19

ANDREA KARLA CARDOSO AMARAL AL 4893 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ANDRESSA FIGUEIROA LIMA AL 7293 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA BARBOSA AL 3277 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ANTONIO LOPES RODRIGUES AL 2823 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ANTONIO MARCIO DA SILVA AL 10631 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ANTONIO MARCOS DE MEDEIROS GOMES AL 5250 R$225.107,67 R$0,00 R$225.107,67

ANTONIO SOTIRIS GARYYFALOS AL 12448 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ARIANA MELO MOTA ATAIDE AL 9461 R$25.430,60 R$0,00 R$25.430,60

ARLENE CIDREIRA TENORIO AL 9356 B R$0,00 R$0,00 R$0,00

ARTHUR ELIO CAVALCANTE PORCIUNCULA AL 10585 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ARTUR LEONARDO COELHO JORDAO PE 30231 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ASCANIO SAVIO DE ALMEIDA NEVES AL 4895 R$0,00 R$0,00 R$0,00

BENEDITO LARANGEIRA DE ALMEIDA AL 10384 R$0,00 R$0,00 R$0,00

BISMARCK MARTINS DE OLIVEIRA PB 7529 R$0,00 R$0,00 R$0,00

BRENO CALHEIROS MURTA AL 1570 R$38.334,86 R$0,00 R$38.334,86

BRUNO FELIPE MORGADO DE SOUZA AL 9615 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CARLOS ALBERTO DA SILVA ALBUQUERQUE AL 4417 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CARLOS EDUARDO CORREIA DA ROCHA AL 6517 R$104.958,77 R$0,00 R$104.958,77

CARLOS GARCIA HIDALGO NETO AL 10133 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CARLOS HUMBERTO NOBRE RISCO BERT AL 13413 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CASCIONE E PULINO ADVOGADOS - SOCIEDADE DE ADVOGADOS 10.844.817/0001-08 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CHRISTIANE CORREIA DA ROCHA AL 4827 R$170.202,82 R$0,00 R$170.202,82

CICERO ADRIANO OLIVEIRA DA SILVA AL 12075 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CLAUDIA MARIA CORREIA FIRMINO AL 10876 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CLAUDIANO EMIDIO AL 3754 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CLAUDIO BEZERRA DIAS PB 11560 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CLAUDIO LIMA SANDES AL 4579 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CLEANTHO DE MOURA RIZZO NETO AL 7591 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CLEVERTON DA FONSECA CALAZANS AL 8524 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CLISTHENES BARBOSA DA SILVA AL 4820 R$0,00 R$0,00 R$0,00

CRISTIANE REIS DE AMORIM BASILIO AL 7382 R$0,00 R$0,00 R$0,00

DANIEL MOURA REYS AL 13921 R$0,00 R$0,00 R$0,00

DANIEL VIEL BENTO AL 9147 B R$0,00 R$0,00 R$0,00

DANIELA CAMPOS CERULLO WANDERLEY AL 6679 R$0,00 R$0,00 R$0,00

DANIELA MARIA DE FARIAS FREIRE AL 6513 R$0,00 R$0,00 R$0,00

DANIELA PRADINES DE ALBUQUERQUE MONTE AL 8626 R$0,00 R$0,00 R$0,00

DARLAN GARCIA AL 8611 R$0,00 R$0,00 R$0,00

DARLAN SILVA LEITE AL 11265 R$0,00 R$0,00 R$0,00

DENIS GASPAR DE SOUZA MG 109108 R$0,00 R$0,00 R$0,00

DIEGO ADORNO MONTES CLARO AL 10483 R$206.862,29 R$0,00 R$206.862,29

CRÉDITOS DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS EQUIPARADOS AOS CRÉDITOS TRABALHISTAS, CUJOS SALDOS

EXCEDEM A 150 SALÁRIOS MÍNIMOS. CONSIDERANDO QUE O CRÉDITO DOS ADVOGADOS ACOMPANHA A

CLASSIFICAÇÃO DE SEUS CLIENTES, OU A ÉPOCA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, EM CASO DE ADVOGADOS QUE

PRESTARAM SERVIÇOS PARA A LAGINHA AGROINDUSTRIAL.
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ADVOGADO OAB
Art. 84, V, 

Quirografário
Pagamento SALDO

DIEGO ARAUJO DE SOUZA SILVA AL 10033 R$0,00 R$0,00 R$0,00

DIOGO PHILLIP SILVA GUEIROS AL 8826 R$0,00 R$0,00 R$0,00

EDGAR DIVINO GARCIA MG 93592 R$0,00 R$0,00 R$0,00

EDIMIR DE BARROS FILHO PE 22498 R$0,00 R$0,00 R$0,00

EDMAR JOSE DOS SANTOS AL 2018 R$0,00 R$0,00 R$0,00

EDSON GOMES FERREIRA JUNIOR MG 130253 R$0,00 R$0,00 R$0,00

EDUARDO PALACIO STROBEL AL 10848 R$0,00 R$0,00 R$0,00

EDVALDO LIRA DA SILVA NETO AL 12927 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ELIANE FERREIRA DE MORAIS CARVALHO AL 2587 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ELIZABETE CRISTINA MORAES MALTA AL 11775 R$66.227,15 R$0,00 R$66.227,15

ELSON FLORENCIO SANTOS TEIXEIRA AL 11282 R$0,00 R$0,00 R$0,00

EMERSON JOSE DOS SANTOS MG 117603 R$0,00 R$0,00 R$0,00

EMERSON MELO MOTA ATAIDE AL 11034 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ERIBERTO LINS BEZERRA AL 2888 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ERICK RAPHAEL DE AGUIAR TENORIO AL 9578 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ERICKNILSON OLIVEIRA AL 5237 R$0,00 R$0,00 R$0,00

FABIANO ALVIM DOS ANJOS AL 7935 R$0,00 R$0,00 R$0,00

FELIPE DE PADUA CUNHA DE CARVALHO AL 5206 R$0,00 R$0,00 R$0,00

FELLIPE JOSE BANDEIRA CARRILHO AL 10332 R$217.129,84 R$0,00 R$217.129,84

FERNANDO HENRIQUE FERREIRA PATRIOTA AL 8226 R$0,00 R$0,00 R$0,00

FERNANDO IGOR ABREU COSTA AL 9958 R$0,00 R$0,00 R$0,00

FERNANDO J. DOS R. PINTO AL 5286 R$0,00 R$0,00 R$0,00

FILOMENA MARIA DE FREITAS GONCALVES AL 4163 R$0,00 R$0,00 R$0,00

FLORIZIA LAMENHA CALHEIROS AL 5567 R$0,00 R$0,00 R$0,00

FRANCISCA ALVES LOPES DE MORAES AL 4156 B R$0,00 R$0,00 R$0,00

FRANCISCA RAFAELA HOLANDA OLIVEIRA AL 10965 R$0,00 R$0,00 R$0,00

FRANKLIN ALVES BARBOSA AL 7779 R$0,00 R$0,00 R$0,00

FREDERICO FELIX BARBOSA AL 12249 R$0,00 R$0,00 R$0,00

GABRIELA MEDEIROS ROCHA AL 6345 R$0,00 R$0,00 R$0,00

GEANNE CERQUEIRA DE LIMA AL 6953 R$0,00 R$0,00 R$0,00

GILVANIA FRANCISCO DE BRITO SOUZA AL 10336 R$77.574,01 R$0,00 R$77.574,01

GIOVANNI MOREIRA SANTOS AL 5911 R$0,00 R$0,00 R$0,00

GLAUCIA FRANCINE CANDIDA CALHEIROS AL 9822 R$0,00 R$0,00 R$0,00

GUSTAVO HUGO SANTOS LESSA AL 11577 R$0,00 R$0,00 R$0,00

GUSTAVO JOSE PINTO DE MOURA SOUZA AL 7770 R$0,00 R$0,00 R$0,00

GUSTAVO RIBEIRO DE ALMEIDA AL 8783 R$0,00 R$0,00 R$0,00

HANNA GABRIELA CARDOSO NUNES FERREIRA AL 10780 R$0,00 R$0,00 R$0,00

HEITOR ANGELO WANDERLEY DE ALMEIDA AL 10601 R$505.727,67 R$0,00 R$505.727,67

HENRIQUE PAULO DE MIRANDA AL 11544 R$0,00 R$0,00 R$0,00

HERBERT DE OLIVEIRA SILVA AL 11008 R$0,00 R$0,00 R$0,00

HILTON AGRA DE ALBUQUERQUE NETTO AL 9564 R$0,00 R$0,00 R$0,00

HSU CHUN CHING AL 10199 R$0,00 R$0,00 R$0,00

IGOR EWERTON FLORINDO DA SILVA AL 12153 R$0,00 R$0,00 R$0,00

IGOR MOTA DE ALENCAR PI 6590 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ILARA CYNTHIA BRASILEIRO MENDONCA DE ARAUJO AL 8647 R$0,00 R$0,00 R$0,00

INGRID MAIRA SILVA MACHADO AL 11148 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ISABEL ALVES NETA AL 3127 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ITALO MEIRA DA SILVEIRA AL 7616 R$0,00 R$0,00 R$0,00

IVAN BERGSON VAZ DE OLIVEIRA AL 8105 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JACKELINE SIQUEIRA FORMIGA AL 6378 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JACKSON SEBASTIAO DE OLIVEIRA FERREIRA AL 11176 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JADSON EDUARDO DOS SANTOS AL 12228 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JAIRON PINHEIRO DO NASCIMENTO AL 2050 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JANY KARLA DE LIMA M BRITO AL 10500 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JAQUELINE CLAUDINO DA SILVA AL 10042 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JAYME BARBOSA CANUTO FILHO AL 6335 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOAO ALIPIO DE ARRUDA MADEIRO AL 7424 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOAO ALVARO QUINTILIANO BARROS AL 6695 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOAO BATISTA GONCALVES VARJAO AL 4205 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOAO SOARES FERREIRA AL 10531 R$143.748,01 R$0,00 R$143.748,01

JOAO TENORIO CAVALCANTE AL 971 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOAO VICENTE DA SILVA AL 4635 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOAQUIM BARBOSA DA FONSECA NETO AL 8064 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOATHAS LINS DE ALBUQUERQUE AL 3428 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOELSON DE RESENDE NUNES MG 109452 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JONATHAN TAVARES DE SANTANA AL 12234 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JONHNY BATISTA SOUZA DOS SANTOS AL 9237 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JORGE LUIZ DE GOUVEIA AL 4174 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE ADALBERTO PETEAN JUNIOR AL 7830 R$290.183,27 R$0,00 R$290.183,27

JOSE AILTON TAVARES DE OLIVEIRA AL 1741 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE ARNALDO VASCONCELOS PACHECO AL 10063 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE BENEDITO ALVES AL 4452 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE CARLOS DA ROCHA AL 2855 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE CICERO DOS SANTOS JUNIOR AL 5648B R$587.342,58 R$0,00 R$587.342,58

JOSE DE SOUZA SANTOS AL 4022 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE DOMINGOS DA SILVA AL 3629 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE EVERALDO DE ANDRADE SILVA JUNIOR AL 6568 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE FLAVIO CAVALCANTE DA SILVA AL 6124 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE FREITAS DIAS AL 5289 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE GREGORIO ALVES CALDAS AL 2502 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE MINERVINO DE ATAIDE AL 4070 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE NOGUEIRA DA ROCHA FILHO AL 8127 R$32.490,66 R$0,00 R$32.490,66
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ADVOGADO OAB
Art. 84, V, 

Quirografário
Pagamento SALDO

JOSE PAULO DA SILVA AL 2708 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE PEDRO PATRIOTA DE OLIVEIRA AL 7607 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE ROGERIO PAES GALVAO AL 2948 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE RONALDO VIEIRA DA SILVA AL 7174 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE RUBENS FERREIRA DA SILVA AL 9199 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE SAPUCAIA DE ALBUQUERQUE AL 5251 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE SEIXAS JATOBA NETO AL 10670 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSE TAVARES GONCALVES AL 9072 R$184.364,93 R$0,00 R$184.364,93

JOSE WELLINGTON SOARES DA SILVA AL 10512 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JOSEMBERG DE ATAIDE SANTOS AL 9531 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JUAREZ FREIRE DOS SANTOS JUNIOR AL 10630 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JUAREZ GOMES VIEIRA AL 2173 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JULIANA RAPOSO TENORIO AL 4929 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JULIANO ACIOLY FREIRE AL 6564 R$0,00 R$0,00 R$0,00

JURANDIR JOSE DE SOUZA MENEZES AL 3885 R$0,00 R$0,00 R$0,00

KARINE RAFAELLE PEREIRA FARIAS AL 9674 R$0,00 R$0,00 R$0,00

KARLLY ANNE LEITE CESAR AL 9908 R$0,00 R$0,00 R$0,00

KASSIANA CALADO DE MELO AL 13823 R$0,00 R$0,00 R$0,00

KATIA FELINA DE OLIVEIRA FERREIRA AL 5797 R$0,00 R$0,00 R$0,00

KELSON VITOR DOS SANTOS MG 127921 R$0,00 R$0,00 R$0,00

KENISSON DE ALBUQUERQUE MARTINS AL 8423 R$0,00 R$0,00 R$0,00

KEYLLA PATRICIA CORREIA PINTO AL 10418 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LACYANE MASCARENHAS CAVALCANTE AL 8709 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LAISY AMORIM BARBOZA AL 10535 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LEONCIO GONZAGA DA SILVA MG 48458 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LEONIDAS ABREU COSTA AL 9523 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LIGIA RICARDO GOMES AL 10803 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LILIAN EUNICE CARVALHO VIVAN AL 5786 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LIMA, MARINHO, PONTES E VASCONCELLOS ADV. 06.014.214/0001-01 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LORENA FIGUEREDO MENDES MG 086228 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LUAN COSTA CAVALCANTE AL 13037 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LUCIA MARIA FERREIRA BATISTA PATRICIO AL 4997 R$7.686,12 R$0,00 R$7.686,12

LUCIANA MORAES DO NASCIMENTO SE 6509 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LUCIANO COSTA DE ALMEIDA AL 4217 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LUIS FILIPE COSTA AVELINO AL 11750 R$64.958,47 R$0,00 R$64.958,47

LUISA LIMA BASTOS AL 9583 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LUIZ ANDRE BRAGA GRIGORIO AL 10741 R$43.261,44 R$0,00 R$43.261,44

LUIZ CARLOS LOPES DE MORAES AL 3264 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LUIZ DE ALBUQUERQUE PONTES NETO AL 7031 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LUIZ FERNANDO SANTANADORIA JUNIOR AL 8096 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LUIZ HENRIQUE LIMA ALVES PINTO AL 7265 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LUIZ ROBERTO BARROS FARIAS AL 8740 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LUIZ VIRGINIO DA SILVA FILHO AL 9385 R$0,00 R$0,00 R$0,00

LUIZA LIMA BASTOS AL 9583 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MAGDA FERNANDA LOPES DE OLIVEIRA ANDRADE AL 8541 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MAGDA FERNANDA LOPES DE OLIVEIRA ANDRADE/PAULA JANIELLY MONTENEGRO SARMENTO AL 8541/AL 10839 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MAIRA CELINA LOPES LIMA AL 9690 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MANOEL LEITE DOS SANTOS NETO AL 4952 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MANOEL ROMAO NETO AL 3663 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARCELO JOSE DE LIMA AL 12308 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARCONDE CORREIA BARROS AL 11672 R$132.278,05 R$0,00 R$132.278,05

MARCOS ADILSON CORREIA DE SOUZA AL 3241 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARCOS ANTONIO COSTA DA CUNHA AL 7957 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARCOS ANTONIO CUNHA CAJUEIRO AL 5661 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARCOS ANTONIO MONTEIRO DOS SANTOS AL 10413 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARCOS HENRIQUE VALENCA DA SILVA AL 4062 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARCOS LUIZ DE ALENCAR FREITAS AL 7112 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARCOS PLINIO DE SOUZA MONTEIRO AL 4383 R$509.926,13 R$0,00 R$509.926,13

MARCOS SILVEIRA PORTO AL 3260 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARCOS VINICIUS DA COSTA ROMAO AL 9579 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARCUS VINICIUS DE ALBUQUERQUE SOUZA AL 3510 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARIA DE LOURDES DA SILVA AL 11467 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARIA LUISA MENEZES COSTA ALVES AL 13856 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARIA ZILDA DA SILVA AL 11789 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARIANA DA ALDEIA LIMA AL 9885 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARIO DE MEDEIROS ROCHA FILHO AL 9984 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MARIO JORGE GOMES AL 1408 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MAS JOE LOPES CAVALCANTE AL 4743 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MATOS, PAURÁ & BELTRÃO ADVOGADOS 08.394.599/0001-05 R$923.616,67 R$0,00 R$923.616,67

MAURICIO DOS SANTOS AL 10156 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MAURICIO LEANDRO DA SILVA AL 10219 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MAURICIO MARCELINO ALVES AL 11572 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MAX JOE LOPES CAVALCANTE AL 4743 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MAX URI CRUZ DE MORAIS AL 6419 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MEDZKER MATOS CONCEICAO AL 91799 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MENDONCA E FILHO ADVOGADOS ASSOCIADOS 02.937.768/0001-11 R$165.662,50 R$0,00 R$165.662,50

MERCIA MARIA DA SILVA AL 11561 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MICHELINE DA SILVA MOURA AL 9501 R$0,00 R$0,00 R$0,00

MURILO MOURA DE MENDES AL 11686 R$0,00 R$0,00 R$0,00

NAYARA FERNANDA AMORIM MADEIROS AL 10950 R$0,00 R$0,00 R$0,00

NEILO NUNES BARBOSA MG 9114 R$0,00 R$0,00 R$0,00

NELSON ALVES DE CARVALHO JUNIOR AL 3464 R$13.112,94 R$0,00 R$13.112,94
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NELSON MONTENEGRO FIGO AL 6785 R$0,00 R$0,00 R$0,00

NOE HIGINO DE LIMA FILHO AL 11030 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PASSARINI RESENDE ADVOGADOS 04.681.526/0001-35 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PATRICIA DE OLIVEIRA MARTINS AL 8961 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PAULA JANIELLY MONTENEGRO SARMENTO AL 10839 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PAULINO & PACIFICO ADVOGADOS ASSOCIADOS - ME 04.433.461/0001-09 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PAULO DOS SANTOS FERREIRA AL 10315 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PAULO RAIMUNDO VILELA DOS SANTOS AL 8028 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PAULO ROMERO DA COSTA BARROS AL 1786 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PAULO VICTOR BARBOSA FIEL AL 10821 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PEDRO MARCELO DA COSTA MOTA AL 10439 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PETRUCIO PEREIRA GUEDES AL 3412 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PIAUHYLINO MONTEIRO SOCIEDADE DE ADVOGADOS 11.626.291/0001-44 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PRISCILA CERQUEIRA AZEVEDO AL 12221 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PRISCILA JATOBA CORCINO AL 9283 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PRISCILA PORFIRIO SILVA AL 11730 R$0,00 R$0,00 R$0,00

QUITEIRA DANTAS MURTA/BRENO CALHEIROS MURTA AL 2743/ AL 1570 R$0,00 R$0,00 R$0,00

QUITERIA DANTAS MURTA AL 2743 R$94.173,01 R$0,00 R$94.173,01

RACHEL PEIXOTO RAMALHO ROSENDO AL 10117 R$0,00 R$0,00 R$0,00

RAFAEL DOMINGUES GUIMARAES MG 113204 R$0,00 R$0,00 R$0,00

RAPHAEL CORREIA CAJUEIRO AL 10850 R$0,00 R$0,00 R$0,00

REINALDO DA ROCHA BAHIA FILHO AL 8162 R$0,00 R$0,00 R$0,00

RENAN HENRIQUE NASCIMENTO VASCONCELOS PE 37619 R$0,00 R$0,00 R$0,00

RENATO BENEDITO DANTAS MONTEIRO AL 14883 R$0,00 R$0,00 R$0,00

RIVALDO RODRIGUES DE MELO AL 10949 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ROBERTA DE ALMEIDA SATURNINO AL 7989 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ROBERTO DEMOCRITO CHAVES DE OLIVEIRA AL 8183 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ROBERTO VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE JUNIOR AL 6060 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ROBSON DA SILVA DE ALMEIDA SP 251103 R$0,00 R$0,00 R$0,00

RODRIGO  ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS XAVIER AL 10545 R$0,00 R$0,00 R$0,00

RODRIGO JUAREZ ANDRADE MG 91078 R$0,00 R$0,00 R$0,00

RODRIGO MEDEIROS DE OLIVEIRA MG 089902 R$0,00 R$0,00 R$0,00

RODRYGO TIAGO DE OLIVEIRA BEZERRA AL 7598 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ROGERIO JOSE DE BARROS ANACLETO AL 4430 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ROSANGELA MELO ACCIOLY AL 4973 R$0,00 R$0,00 R$0,00

SALUS DA SILVA SANTOS AL 8575 R$0,00 R$0,00 R$0,00

SAMIR MADEIRO DE ARAUJO AL 8307 R$0,00 R$0,00 R$0,00

SCHAPER E ANDRADE ADVOGADOS ASSOCIADOS - ME 08.857.071/0001-17 R$0,00 R$0,00 R$0,00

SEILA BUZILES DE MELO AL 8576 R$0,00 R$0,00 R$0,00

SERGIO LUIZ NEPOMUCENO PEREIRA AL 4800 R$0,00 R$0,00 R$0,00

SERGIO LUIZ NEPOMUCENO PEREIRA/JULIANA RAPOSO TENORIO AL 4800/AL 4929 R$0,00 R$0,00 R$0,00

SILVAN ANTONIO DO NASCIMENTO AL 5328 R$0,00 R$0,00 R$0,00

SILVANA ALVES SILVA AL 4178 R$44.901,66 R$0,00 R$44.901,66

SIMARIO GOMES DA SILVA AL 10795 R$0,00 R$0,00 R$0,00

SINDICATO DOS JORNALISTAS PROFISSIONAIS DO ESTADO DE ALAGOAS 12.318.390/0001-21 R$0,00 R$0,00 R$0,00

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDUSTRIA DO ACUCAR NO ESTADO DE ALAGOAS - AL 12.158.226/0001-02 R$272.654,47 R$0,00 R$272.654,47

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE UNIA 12.762.936/0001-39 R$0,00 R$0,00 R$0,00

SPENCER ADVOGADOS ASSOCIADOS 04.507.436/0001-22 R$1.943.473,06 R$0,00 R$1.943.473,06

TACIANA DA FRANCA NERI AL 7180 R$0,00 R$0,00 R$0,00

TAGORE ALVES NOVAES AL 9014 R$0,00 R$0,00 R$0,00

TALYTA CARDOSO PRAZERES AL 8866 R$0,00 R$0,00 R$0,00

TERCIO RODRIGUES DA SILVA AL 2566 R$51.026,76 R$0,00 R$51.026,76

THAIS MIRANDA DE OLIVEIRA JAPIASSO AL 7771 R$0,00 R$0,00 R$0,00

THIAGO ALANO MOREIRA E SILVA DORIA AL 7318 R$0,00 R$0,00 R$0,00

THIAGO HENRIQUE DA SILVA FONSECA AL 10817 R$0,00 R$0,00 R$0,00

THIAGO MOREIRA SILVA CUNHA AL 11406 R$0,00 R$0,00 R$0,00

THIAGO SILVA RAMOS AL 7791 R$0,00 R$0,00 R$0,00

VALGETAN FERREIRA DE OLIVEIRA AL 4789 R$0,00 R$0,00 R$0,00

VANESSA CARNEIRO GONCALVES AL 9434 R$0,00 R$0,00 R$0,00

VANESSA SILVEIRA DE SOUZA AL 10532 R$0,00 R$0,00 R$0,00

VANIA MENEZES VASCONCELOS AL 5002 R$0,00 R$0,00 R$0,00

VICTOR CAVALCANTE DE OLIVEIRA SOUZA AL 12158 R$0,00 R$0,00 R$0,00

VICTOR LAGES ALTAVILA GUERRA AL 12956 R$0,00 R$0,00 R$0,00

VICTOR SOARES BRAGA AL 9248 R$0,00 R$0,00 R$0,00

VIRGILIO ANDRADE NETO 239647 SP R$0,00 R$0,00 R$0,00

VIRGILIO DE SA BEZERRA NETO PI 6988 R$0,00 R$0,00 R$0,00

VIRGINIA VALVERDE M.BARBOSA AL 9325 R$0,00 R$0,00 R$0,00

VITOR CARLOS AZEVEDO LESSA AL 12006 R$0,00 R$0,00 R$0,00

VOLIO SANTOS DOMINGUES AL 3731 R$0,00 R$0,00 R$0,00

WAGNER MORAIS DE LIMA AL 9398 R$0,00 R$0,00 R$0,00

WANDERSON TENORIO DE ALBUQUERQUE AL 12077 R$0,00 R$0,00 R$0,00

WELLINGTON BARBOSA PIMTOBEIRA JR AL 10899 R$0,00 R$0,00 R$0,00

WELLINGTON CALHEIROS MENDONCA AL 1752 R$0,00 R$0,00 R$0,00

WELLINGTON LIMA DOS SANTOS AL 6834 R$0,00 R$0,00 R$0,00

WENDELL SOBREIRA LEAL AL 9776-A R$0,00 R$0,00 R$0,00

WEVERTON GOMES REZENDE DOS SANTOS AL 10161 R$0,00 R$0,00 R$0,00

WLADIMIR VIEIRA DA SILVA AL 9203 R$0,00 R$0,00 R$0,00

YVES MAIA DE ALBUQUERQUE AL 3367 R$0,00 R$0,00 R$0,00

ZELIA MARIA DE PAULA OLIVEIRA AL 4120 B R$0,00 R$0,00 R$0,00
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LAGINHA AGROINDUSTRIAL

QUADRO CONSOLIDADO DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS - OUTUBRO 2018

ART. 83 , INCISO I 

QTDE DE CREDORES: 1

SALDO TOTAL : R$ 14.068,49

14.068,49R$            -R$                        14.068,49R$            

ADVOGADO OAB Art83_Inc_I Pagamento SALDO

PASSARINI RESENDE ADVOGADOS 04.681.526/0001-35 R$14.068,49 R$0,00 R$14.068,49

CRÉDITOS DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS EQUIPARADOS AOS CRÉDITOS TRABALHISTAS.

CRÉDITOS DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO DO TRABALHO , LIMITDOS A 150 SALÁRIOS MÍNIMOS POR

CREDOR. CREDORES DEMITIDOS ANTES DO PEDIDO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL. CONSIDERANDO

QUE O CRÉDITO DO ADVOGADO ACOMPANHA A CLASSIFICAÇÃO DE SEUS CLIENTES, OU A ÉPOCA

DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, EM CASO DE ADVOGADOS QUE PRESTARAM SERVIÇOS PARA A

LAGINHA AGROINDUSTRIAL.
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LAGINHA AGROINDUSTRIAL

QUADRO CONSOLIDADO DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS - OUTUBRO 2018

CRÉDITOS DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS EQUIPARADOS AOS CRÉDITOS TRABALHISTAS

MULTAS CONTRATUAIS E PENAS PECUNIÁRIAS

QTDE DE CREDORES: 1

SALDO TOTAL : R$ 16.000,00

16.000,00                -                            16.000,00                

ADVOGADO OAB MULTAS Pagamento SALDO

MATOS, PAURÁ & BELTRÃO ADVOGADOS 08.394.599/0001-05 R$16.000,00 R$0,00 R$16.000,00
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